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Adendo nº 03 ao Edital nº 053/2005 – Alteração datas de bancas

Disciplina Protocolo Data/Horário

Fundamentos e Metodologia do
Ensino Especial

110031

109815

109836

109919

16/05/05 e 17/05/05
às 8h

sala 1205

Lingüística Aplicada a Língua
Materna

109727

110211

111406

16/05/05 e 17/05/05
às 14h

sala 1204

COMISSÃO ORGANIZADORA  PROCESSO SELETIVO PARA  DOCENTES

Ana Maria Ranzan Rigo Zilma Isabel Peixer

Marcio Koehler

Lages, 10 de maio de 2005


